
POKYNY
2024-08-01J02831

SADA STUPÁTKA ŘIDIČE

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

Ochranné brýle, momentový klíč50631-04, 50500089, 50501801
(1) Vyžadováno utažení na hodnotu krouticího momentu nebo další průměrné nástroje a techniky

OBSAH SADY

2

1

287155

Ilustrace 1. Obsah sady: Součásti stupátka jezdce

Tabulka 2. Obsah sady: Součásti stupátka jezdce

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

Neprodává se samo-
statněSestava stupátka, pravá11

Neprodává se samo-
statněSestava stupátka, levá12

50635-82ALícovaný šroub, 1/4-20 x 1-3/32 palce, sada
50631-04 (nezobrazeno)43

7716Pojistná matice, s nákružkem, 1/4-20, sada
50631-04 (nezobrazeno)44

POZNÁMKA
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu
zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o vhodnosti pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: www.harley-davidson.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
Modely FLTRXSTSE: Je nutné samostatně zakoupit držáky
přední podpěry (č. dílu 47200302A – 2 kusy). Informace o
odstranění starých předních podpěr a instalaci nových najdete
v servisní příručce.

Tato sada není kompatibilní se sadami stupátek jezdce s
koženými okraji (50205-97) nebo (50206-98).

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00308b)

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J02831
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J02831
www.harley-davidson.com
www.harley-davidson.com/isheets


DEMONTÁŽ
1. Odmontujte dva lícované šrouby a pojistné matice držící

stávající stupátko na držácích.

2. Odstraňte stupátko.

3. Očistěte a zkontrolujte držáky stupátka. Pokud jsou
opotřebované, zrezivělé nebo poškozené, vyměňte je.

POZNÁMKA
Pro sadu 50500089 použijte při montáži stupátek Originální
vybavení (OE) spojovací materiál.

MONTÁŽ
1. Namontujte vhodné stupátko (1 nebo 2) na místo nad

držáky.

2. Zarovnejte otvory a namontujte lícované šrouby (3) a
pojistné matice (4). Utáhněte.
Krouticí moment: 9–12 N·m (7–9 ft-lbs)

3. Zkontrolujte, zda se stupátko volně otáčí.

4. Zopakujte postup pro opačnou stranu.

2 / 2 J02831


	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ

